
Krajský úřad Pardubického kraje

Smlouva č. OMSŘI/20/21912

"Průmyslová střední škola Letohrad - dodávka gastrotechniky"

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní stran

1. Objednatel: Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
53211 Pardubice
IČO: 708 92 822
DIČ: CZ70892822
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph. D., hejtmanem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o předání
a převzetí dodávky:

Bankovní spojení: 

2. Dodavatel: Zich a spol., s. r.o.
Na Štěpníku 32,
503 04 Cernožice
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
sp. zn. C11414
IČO: 25267027
DIČ: CZ25267027
Zastoupen:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o předání
a převzetí dodávky: 
Bankovní spojení: 

uzavírají tuto smlouvu (dále jen "smlouva"), kterou se dodavatel zavazuje dodat objednateli
předmět smlouvy specifikovaný v článku l. smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit cenu
podle článku II. smlouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

Preambule

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávky
s názvem "Průmyslová střední škola Letohrad - dodávka gastrotechniky" (systémové
číslo VZ P20V00000105) zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění (dále jen "zákon") mezi objednatelem jako zadavatelem" této
veřejné zakázky a dodavatelem jako vybraným dodavatelem k plnění této veřejné zakázky.

Článek l.
Předmět smlouv

1 Předmětem smlouvy je dodávka a montáž gastrotechniky a vybavení pro rekonstruovanou
kuchyni a výdejnu v rámci akce "Průmyslová střední škola Letohrad - rekonstrukce kuchyně
a výdejny".

Strana 1 (celkem 8) Smlouva č. OMSRI/20/21912



Krajský úřad Pardubického kraje

2. Předmět smlouvy bude dodán v rozsahu dle specifikace předmětu veřejné zakázky, která
byla součástí zadávací dokumentace ze dne 26. 3. 2020, čj. KrU 21453/2020 a dle
položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 smlouvy (dále jen "zboží").

3. Dodavatel prohlašuje, že kvalitativní a technické vlastnosti zboží odpovídají požadavkům
stanoveným obecné závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 22/1997 Sb.
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, harmonizovanými
českými technickými normami a ostatními ČSN a požadavkům stanoveným zadavatelem
v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce. Dodavatel do 14 dní od podpisu smlouvy
předloží doklady prokazující shodu výrobků vydané příslušným orgánem např. dle zákona č.
22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Jedná se například o CE prohlášení.

4. Dodavatel se v souvislosti s dodávkou zboží zavazuje zajistit
a) dopravu zboží na místo určení - Průmyslová střední škola Letohrad, objekt školní

jídelny, Na Stráni 785, 561 51 Letohrad, jeho vybalení a kontrolu,
b) předání instrukcí a návodů k obsluze a údržbě zboží (manuálů) v českém jazyce,

a to 2x v listinné podobě,
c) instalaci a montáž zboží,
d) prokazatelné proěkolení obsluhy,
e) asistenci při plném provozu kuchyně min. 2 dny,
f) kompletní dokladovou část 2x v listinné podobě (revize, zaškolení, zprovoznění

apod.),
g) protokolární předání zboží objednateli,
h) odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění veřejné

zakázky, v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně
některých dalších zákonů, v platném znění a

i) odstraňování vad díla po záruční dobu.

5. Dodavatel má povinnost předložit objednateli kopii osvědčení o vykonání zkoušky dle
vyhlášky Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu o odborné
způsobilosti v elektrotechnice č. 50/1978 Sb., a to u technika, kterého využije k provádění
prací, jež toto oprávnění vyžadují. Osvědčení technika musí být předloženo nejpozději se
započetím dotčených prací. Nesplnění této povinnosti může být důvodem objednatele pro
odmítnutí převzetí předmětu smlouvy

Článek II.
Cena

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit dodavateli za řádné dodání předmětu smlouvy,
činí dle dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH 2 610 000,00 Kč

DPH 21% 548 100,00 K6

cena celkem včetně DPH 3 158 100,00 Kč.

Položkové rozděleni ceny je uvedeno v příloze č. 2 smlouvy.

2. Cena včetně DPH je cena pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré
náklady dodavatele vzniklé v souvislosti s plněním popsaným v či. l. této smlouvy včetně
instalace a montáže a musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele (clo, obaly, dopravu,
montáž, instalaci, pojištění, likvidaci obalů, záruční servis) a finanční vlivy (inflační,
kurzový) po celou dobu realizace dodávky. Cena může být měněna pouze v souvislosti se
změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na uvedenou cenu.

Strana 2 (celkem 8) Smlouva č. OMSŘI/20/21912



Krajský úřad Pardubického kraje

3. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli cenu uvedenou v odstavci 1. tohoto článku na
základě faktury vystavené v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě a
způsobem uvedeným v ustanovení l. přílohy č. 1 této smlouvy (obchodní podmínky).

4 Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného
doručení daňového dokladu/faktury objednateli.

3.

Termín
Článek lil.
(není místo Inéní

1.

2.

Předmět smlouvy bude dodán, nainstalován a uveden do provozu včetně zaškolení
personálu do 3 měsíců ode dne doručení výzvy k plnění provedené osobou oprávněnou
jednat za objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy, a to dle podmínek dále uvedených v této
smlouvě a obchodních podmínkách. Po spuštění kuchyně do plného provozu bude po dobu
dvou dní probíhat ze strany dodavatele asistence jednoho kuchaře a jednoho servisního
technika po celou pracovní dobu v kuchyni. Po provedení této asistence bude předmět
smlouvy považován za dokončený.

Dodavatel je povinen oznámit objednateli nejméně 3 pracovní dny předem termín dodávky,
montáže a instalace předmětu této smlouvy na místo plnění. Objednatel si vyhrazuje právo
odmítnout dodání předmětu této smlouvy na místo plnění v dohodnutý termín, pokud
nebudou dokončeny současné probíhající stavební úpravy. Pouze z tohoto důvodu lze
o nezbytně nutnou dobu prodloužit termín dodání předmětu této smlouvy s tím, že toto
prodloužení nezpůsobí prodlení dodavatele.

Dodavatel je povinen před podpisem smlouvy předložit objednateli platný dokument
o absolvování technického tréninku nebo zaškolení u technologie (položky 36, a 37
položkového rozpočtu) vydaného výrobcem nebo společností zastupující výrobce v ČR
nebo zemi sídla dodavatele.

4. Místem plnění předmětu smlouvy:
Průmyslová střední škola Letohrad, objekt školní jídelny, Na Stráni 785, 561 51 Letohrad

5. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu, a to bezodkladně
po dodání předmětu smlouvy, montáži, instalaci, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy
a asistence za plného provozu.

6. Převzetí předmětu smlouvy jinými než oprávněnými a oběma stranám známými osobami
nebude považováno za řádné.

7. Vlastnické právo ke zboží přechází na objednatele okamžikem uhrazení konečné ceny
dodávky. S přechodem vlastnického práva přechází na objednatele současně i nebezpečí
škody na zboží.

Článek IV.
Bankovní záruka

1. Dodavatel Je povinen zajistit ve prospěch objednatele vystavení bankovní záruky zajišťující
nároky objednatele plynoucí z této smlouvy v záruční době, zejména z dodavatelem
poskytnuté záruky na dodávky (dále též jen "bankovní záruka"), a to za podmínek
a v minimálním standardu specifikovaném níže.

2. Bankovní záruku objednatel vyžaduje za účelem zajištění svých případných pohledávek za
dodavatelem. Oprávnění čerpat bankovní záruku vzniká objednateli zejména, má-li za
dodavatelem pohledávky z titulu:

splatné smluvní pokuty,

Strana 3 (celkem 8) Smlouva c. OMSRI/20/21912



Krajský úřad Pardubického kraje

nákladů nezbytných k odstranění vad díla, neodstranil-li je dodavatel včas vlastním
nákladem,
škod způsobených plněním dodavatele v rozporu se smlouvou,
jakéhokoli neuspokojené pohledávky objednatele za dodavatelem, nebo
náhrady vadného plnění dodavatele dle vyčíslení objednatele,

a to vždy do plné výše takové pohledávky.

3. Objednatel přijme pouze takovou bankovní záruku, která bude dodavateli vystavena
společností licencovanou ve smyslu části druhé zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění
pozdějších předpisů (dále též jen "banka").

4. Vystavení bankovní záruky doloží dodavatel objednateli originálem záruční listiny vystavené
bankou ve prospěch objednatele jako oprávněného, a to při podpisu protokolu o předání a
převzetí předmětu plnění. Originál listiny bankovní záruky bude dodavatelem předán
zástupci objednatele při podpisu protokolu.

5. Bankovní záruka musí být výslovně vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná,
zejména bez možnosti banky uplatnit jakékoliv námitky a bez nutnosti výzvy věřitele
(objednatele) dané dlužníkovi (dodavateli) k plnění jeho povinností v případě nesplnění
kterékoliv povinnosti dodavatele stanovené touto smlouvou, přičemž banka je povinna plnit
bez námitek a na základě první výzvy objednatele jako oprávněného. Bankovní záruka musí
být vystavena na částku nejméně 5% smluvní ceny a splatností nejméně o 15 dnů
přesahující záruční dobu díla.

6. V případě prodloužení záruční doby je dodavatel povinen zajistit prodloužení platnosti
bankovní záruky v souladu se stanovenými minimálními požadavky. Dodavatel se zavazuje
předložit objednateli doklad o příslušné změně bankovní záruky do 14 kalendářních dnů ode
dne, kdy potřeba této změny nastala, vždy však nejpozději do uplynutí doby trvání stávající
bankovní záruky.

Pokud dodavatel nepředloží upravenou bankovní záruku podle tohoto bodu, je objednatel
oprávněn stávající bankovní záruku čerpat v plné výši a ponechat si tyto peněžní prostředky
jako zádržné ke stejným účelům jako bankovní záruku.

7. Nepředložení listiny bankovní záruky v terminu dle ustanovení bodu 4. nebo dokladu o její
změně dle podmínek ustanovení bodu 6., jakož i předložení záruční listiny odporující
podmínkám stanoveným touto smlouvou je považováno za podstatné porušení smlouvy
dodavatelem.

V případě tohoto porušení je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
minimální hodnoty bankovní záruky stanovené v bodě 5.

8. Uplatní-li objednatel právo na plnění z bankovní záruky, oznámí tuto skutečnost, včetně
výše plněni požadovaného po bance, bez zbytečného odkladu písemně dodavateli.
Dodavatel je povinen doplnit výši záruky na minimální úroveň dle ustanovení bodu 5.
Ustanovení bodu 6. se v tomto případě užije obdobně.

9. Originál listiny bankovní záruky a případné zbylé zádržné vč. úroků bude objednatelem
dodavateli vráceno na jeho adresu a účet nejpozději do 30 dnů od té z následujících
skutečností, která nastane později:

- uplynutí záruční doby, nebyly-li v této době objednatelem uplatněny nároky kryté
bankovní zárukou (např. z vad), příp. byly tyto nároky před uplynutím záruční doby plně
uspokojeny, nebo

dne úplného vypořádání nároků objednatele krytých bankovní zárukou, k němuž byl
dodavatel objednatelem v záruční době vyzván, po uplynutí záruční doby.

Článek V.
Součásti smlou

1 Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:
Příloha č. 1 - Obchodní podmínky

Strana 4 (celkem 8) Smlouva č. OMSŘI/20/21912



Krajský úřad Pardubického kraje

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

2. Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. V případě
nejednoznačnosti nebo rozporů mají přednost ustanovení této smlouvy před ustanoveními
výše uvedených příloh.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Objednatel předá dodavateli příslušnou dokumentaci nezbytnou k realizaci předmětu
smlouvy nejpozději při podpisu smlouvy smluvními stranami.

2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření Smlouvy odešle
Smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
O uveřejnění Smiouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje dmhou smluvní stranu, nebyl-li
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci
o uveřejnění.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-ii smlouva zveřejněna ani devadesátý den od
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.

5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského pariamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou
použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených
povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních
stránkách Pardubického kraje www.Dardubickvkrai.cz/adDr.

6. Smluvní strany prohiašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství

7. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí
zákonem 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

8. Veškeré spory vzniklé ze smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním řádem
obecnými soudy.

9. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a
souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanovení
smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich
pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz
čehož pňpojují níže své podpisy.

10. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na
platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají
povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě
rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text smlouvy.

11. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných
dodatku, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Změny kontaktních osob se považují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu
druhé smluvní straně.

Strana 5 (celkem 8) Smlouva č OMSŘI/20/21912



Krajský úřad Pardubického kraje

12. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a dodavatel 1 vyhotovení.

13. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 25. 5. 2020 usnesením 6.
R/2685/20.

V Pardubicích dne:

Za objednatele: 18. 06. 2020 Za dodavatele: ^ Og ^g

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph. D,
hejtman Pardubického kraje

Zichaspol., s. r. o.
 jednatel společnosti

Strana 6 (celkem 8) Smlouva č. OMSŘI/20/21912



Krajský úřad Pardubického kraje

Příloha 6.1
Smlouvy č. OMSŘI/20/21912

Obchodní podmínky

Ustanovení l.
Platební a fakturační odmínk

1. Právo dodavatele na vystavení faktury vzniká až po podpisu předávacího protokolu
smluvními stranami, pokud není dohodnuto jinak.

2. Faktura bude adresována:
Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice

3. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu správními předpisy
a zvyklostmi. Objednatel je oprávněn vrátit dodavateli bez zaplacení fakturu, která nemá
náležitosti uvedené v tomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením
faktury sdělí objednatel dodavateli důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je dodavatel
povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet
ode dne doručení objednateli opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými
náležitostmi, splňující podmínky smlouvy.

4. Úhradou se rozumí odepsáni fakturované částky z účtu objednatele.

Záruk
Ustanovení II.
od ovědnost za vad

1 Dodavatel odpovídá za správnost a úplnost dodání předmětu smlouvy podle smlouvy,
zadávací dokumentace, platných norem a souvisejících platných předpisů.

2. Dodavatel poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy, tj.
záruku za všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít zejména dle smlouvy, dle
jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob.
Dodavatel prohlašuje, že předmět smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové
vlastnosti, funkčnost a stanovenou účelovou způsobilost.

3. Záruční doba je stanovena v délce 60 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání
a převzetí zařízení a vybavení oběma smluvními stranami.

4. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude objednatelem
oznámena bez zbytečného odkladu dodavateli a tento zahájí práce na odstranění vady
bezodkladně, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně jinak. Vada bude
odstraněna nejpozději do 5 pracovních dní po jejím nahlášení dodavateli. Pokud to charakter
zjištěné vady bude umožňovat, odstraní dodavatel vadu v místě plnění.

5. Dodavatel je povinen vadu odstranit na vlastní náklady.

6. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, po
kterou nemohl být v důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo mohl být
užíván jen v rozsahu nižším než obvyklém.

Strana 7 (celkem 8) Smlouva 6. OMSŘI/20/21912



Krajský úřad Pardubického kraje

7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči dodavateli na zaplacení smluvních
pokut a náhradu škod souvisejících s vadami předmětu smlouvy.

9. V případě odpovědnosti dodavatele za vady platí v ostatním občanský zákoník.

Ustanovení lil.
Za letěni Inění ovinností

1 V případě prodlení dodavatele s plněním dle smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,1
% z celkové ceny plnění za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením kupní ceny je stanovena smluvní pokuta ve
výši 0, 01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Dodavatel zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet objednatele do 14 dnů po obdržení
vyúčtování smluvní pokuty.

4. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty
dodavatelem objednateli nezbavuje dodavatele závazku splnit povinnosti dané mu smlouvou.

5. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany
objednatele.

Ustanovení IV.
Předání ředínětu smlouv fechod vlastnictví

1. Předmět smlouvy bude předán objednateli v místě plnění uvedeném v odstavci 4. článku lil.
smlouvy.

2. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu, a to bezodkladně
po dodání předmětu smlouvy, montáži, instalaci, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy a
asistence při plném provozu. Vlastnické právo na objednatele přechází okamžikem uhrazení
konečné ceny dodávky.

Ustanovení V.
Závěrečná iťednáni

1. Jakékoliv změny smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty formou
číslovaného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Tyto dodatky
budou tvořit nedílnou součást smlouvy. Změny kontaktních osob se považují za provedené
dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně.

2. Oprávněné osoby uvedené v identifikačních údajích smluvních stran jsou oprávněny jednat
každá samostatně.

3. Dodavatel je povinen mít po celou dobu plnění uvedenou v či. lil. smlouvy, uzavřenou
platnou a účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou dodavatelem třetí osobě v minimální výši pojistného plnění 1 000 000,- Kč.
Dodavatel je povinen předložit objednateli kopii pojistné smlouvy případně potvrzení
pojistitele před podpisem této smlouvy. Porušení povinnosti dle věty první je považováno za
podstatné porušení smlouvy.

Strana 8 (celkem 8) Smlouva č. OMSRI/20/21912



^
.

/^
"^ <I..SX^-

TťCHNIKA

pas. kód typ
CPV

|1. 39141000-2

2. 39141000-2

39141000.2
i4. J39141000-2
i l i
;5.

!

39141000-2

. [._._
6. J39141000-2

7. , 39141000-2

(A_139141000.2
|9. J39141000-2

,

110. 139141000-2

l (
l l
l l

Přepočet - gastro technologie

Průmyslová střední škola Letohrad - rekonstrukce kuchyně a výdejny
předmět - název

Varná

!^ovýJ, racovnr. f.ůJ. P°lizdny'1X Police, podnoží pracovních stolů je z
nerez profilu min. JÁKL 35 x 35 mm, bez zadního lemu, 4x otočné kolečko

rozměry ks
ŠxHxV

1200x700x900 1

1600x700x900 1

1

nerezový pracovní stůl, 1x police, podnoží pracovních stolů je z nerez
profilu min. JAKL 35 x 35 mm, zadní lem výšky 40 mm, nohy jsou opatřeny

A>mnÝnnifti\cffiří?on? min t" ""r"
kr uhač

nerezový pracovní stůl uzavřený, pracovní polocha kombinovaná plast - 1400x700x900 1
n.erezj3ůl> půl'2X p°suvné dvere 2X Police- Pod"oží pracovních stolů je
vyráběno z nerez profilu min. JÁKL 35 x 35 mm, zadní lem výšky 40'
náfezovy stroj, hladký nůž o pr. 250 - 275 mm, šnekový převod, řezný stůl
uložen šikmo nebo rovně, včetně brusného zařízení v ceně

pracovní stůl, prsícovní plocha kombinovaná plast - nerez půl, půl, 2x
[ zásuvka pod pracovní' deskou, 1 x police, podnoží pracovních stolu je z
Snerez profilu min. JÁKL 35 x 35 mm, zadní lem výšky 40 mm. nohy jsou
kuchyňskí digitální váha, LCD displej, váživost 10 až 15 kg, přesnost max
5g, vážní plocha nerez

?áv?sna. nástěnna police, nereové provede '
mrazící skňň, statické chlazení, rozsah teptot min. v rozsahu min -10 až
max.-22 °C a případné více, objem min. 3401, digitální termostat,
výparníkové rošty min. 6ks, zabudovaný zámek

jpracoyn í stůl, pracovní ptocha kombinovaná plast - nerez put, půl, 2x

jzásuvka pod pracovní deskou, 1x poltee, podnoží pracovních stolů je'
[vyráběno z nerez profilu min. JÁKL 35 x 35 mm, zadní lem výšky 40
imm. nohyjsou opatřeny patkami s možností seřízení min. 30'mm,

rozměr ?70
mm

O 30 420
1400x700x900

rozměr ? 80
mm

295x330x140
1400 50

rozměr ? 50

mm -
600x600x1850

1400x700x900 1

. ící

cena/ks

8 864,00 K6

8 800,00 Ke

20 144, 00 Ke

13 592, 00 Kč

14300,00Kč

3 840,00 Kč

26 00
14450, 00Kč

14300, 00Kč

zákl. 21%

8 864,00 Kč

8 800, 00 Kč

20144, 00Kč

13 592, 00 Kč

14300,00Kč

3 840, 00 Kč

280
14 450,00 Ke

14 300, 00 K6

DPH 21%

1861, 44Kč

1 848,00 K6

4230,24Kč

2 854, 32 Kč

3 003,00 Kč

806,40 Kč

4 -
3 034,50 Kč

3 003,00 Kč

Stránka l



Í11. J39141000-2

tj2"__, 39141000-2
13. 39141000-2
14"_ 39141000-2
15. 39141000-2

16. 39141000-2
17. J39141000-2

118. 39141000-2

|19. 39141000-2

120. 39141000-2 j

121__J3914JMB-^
|22. 139141000-2

23. 39141000-2 j

l

24. '39141000-2,

l

25. '39141000-2

l (

maso mlýnek, šneková převodovka, základní výbava - min. jedna řezná
deska pr. 6mm, řezný nůž, výkon min. 150 kg/hod.

závěsná nástěnná oltee. nereové rov dění
kutr
buko ' ě alek
pracovní stůl, lisovaný vevařený dřez 450x450x250 vlevo, 1x police,
podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JAKL 35 x 35
mm, zadní lem výšky 40 mm,nohyjsou opatřeny patkami s možností

nezadán

1400x350

700x700x900
1600x700x900

závěsná na ténn líce nerezové rovedení
univezální kuchyňský šlehací a hnětací stroj, celokovová konstrukce,
nerezové kryty, min. třírychlostní motor, ochranný kryt kotlíku, automatický
zdvih nádoby
základní výbava - kotlík o objemu min. 601, hnětací hák, míchač, šlehací
metla, transportní vozík
chladící skříň, plné dveře, bílé provedení, objem min 570 l, rozsah teplot
min. +2 a max. +8 "C, ventilované chlazení, automatické ocitování, digitální
termostat, zabudovaný zámek, vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN

; pracovní stůl, 1x police, podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez
filu min. JAKL 35 x 35 mm, zadní lem výšky 40 mm,nohyjsou opatřeny

nástěnná skříňka uzavřená, zasouvací dveře, 2x police, nerezové

1000x350
570(?250)x1070
(?30)x1140(?45

0)mm

rozměr ? 50

mm

780x700x1895

1400x700x900

di e tor
lektrická smažící pánev, celonerezová vana o min. hrubém objemu 120 l,

minimální tloušťka dna vany 1 O mm, zvedáni vany pomocí motoru, teplota
dna vany kontrotována termostatem v rozmezí 100 a 300 °C, pnvod vody
technické parametry:
el. napětí 400 V, el. příkon 17 - 22,5kW

[podlahová vpusť s poloroštem, celonerezové provedení, vana z
l nerezového plechu ti. min. 1, 1 mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu
l min. ti. 1,9 mm, vyjímatelný rošt, lem pro navaření izolace, protizápachová

\ pracovní stůl, 3x zásuvka pod pracovní deskou, 1x polce, podnoží
ipracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JÁKL 35 x 35 mm, zadní
[lem výšky 40 mm, nohy jsou opatřeny patkami s možností seřízení min. 30
elektrická smažící pánev, litinová vana objem min. 80 až 90 l, manuální
zvedáni vany pomocí ovládacího kola, teplota dna vany kontrolována
termostatem v rozmezí min. 100 až 300 °C,

technické parametry:
el. napětí 400 V, el. příkon min. 12 -15 kW

1400x350x700

Š1200xh900-
930 v 850 - 900

450x500

1600x930x850

ě800xh900-
930X v 850-900
mm

15920, 00Kč

1 2 688 00 K
1 stav 'fcí
1 12 792 00 Kč
1 12 490, 00 KE

1 2 388 00 Kč
1 125700, 00Kč

16 490, 00 Ke

1

1

8 050, 00 Kč

1 11230, 00Kč

v -i i
93 636, 00 Kč

11500, 00Kč

15 500,00 Kč

59 640,00 Ke

15920, 00Kč

2 688 00 Ke

12 792 00 Kč
12490, 00Kč

23880 Ke
125700, 00Kč

16 490,00 Kč

8050,00Kč

11 230,00 Kč

93 636, 00 K6

11 500,00Kč

15500,00Kč

59 640, 00 K6

3 343, 20 Kč

564.48 KČ

2 686 32 K6
2 622, 90 Kč

501 48 Kč
26 397,00 Kč

3 462, 90 Kč

1 690, 50 Kč

2 358,30 Ke

19663, 56Kč

2415, 00Kč

3 255,00 K6

12524, 40 KĎ

Stránka 2



26. 139141000-2

l

27. Í39141000-2

28. 39141000-2

29. 39141000-2

130. 39141000-2 j

31. '39141000.2

32. 139141000-2

33. 139141000-2

34. 39141000-2
l

35. 39141000-2

36. 39141000-2

elektrický varný kotel s nepřímým ohřevem, objem 1501, vypouštění vany s 800x h 900-
se provádí kohoutem s rukojetí, pnvod vody, nerezové provedení, hlídání 930x v 850-900
tlaku
technické parametry:
el. napětí 400 V, el. příkon 21 - 22 kW
podlahová vpusť s pororoštem, celonerezové provedení, vana z 2200x450
nerezového plechu ti. min. 1, 1 mm, protiskluzový rošt z berezového plechu
min. ti. 1,9 mm, vyjímatelný rošt, lem pro navaření izolace, protizápachová

elektrický varný kotel s nepřímým ohřevem, objem 1001, vypouštění vany S 800x h 900-
se provádí kohoutem s rukojetí, přívod vody, nerezové provedení, hlídání 930x v 850-900
tlaku
technické parametry:

l na ětí 400 V el. říkán 21 - 22 kW
podlahová vpusť s pororoštem, celonerezové provedení, vana z 1600x450
nerezového plechu ti. min. 1,1 mm, prohskluzový rošt z berezového plechu
min. ti. 1,9 mm, vyjímatelný rošt, lem pro navařenf izolace, protizápachová

pracovní stůl, Sx zásuvka pod pracovní deskou, 1 x police, podnoží 1500x930x850
pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JÁKL 35 x 35 mm, zadní
lem výšky 40 mm.nohy jsou opatřeny patkami s možností seřízení min. 30

elektrická fritéza vodní, dvoukošová, skříňový model, systém olej-voda, ě 724-800x
pomměr oleje - vody - 2x 181 oleje, 2x 51 vody, ruční zvedací systém - 3 h560 - 930x
úrovně k uložení košů, vyrobeno z nerezové oceli min. 1 mm silné, nádrž v850
bez svárů a zaoblené rohy,
technické parametry:

pracovní stůl, 1 x.poltee, podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez 400x930x850
profilu min. JÁKL 35 x 35 mm, zadní lem výšky 40 mm, nohy jsou opatřeny

elektrický sporák s elektrickou troubou, 4 litinové topné plotýnky, regulace s 800x h 900 -
výkonu pomocí přepínače!, statteká trouba velikosti GN 2/1, vnitřek trouby z 930x v 850-900
nerezové oceli, termostatické nastavení teploty trouby, mm
technteké parametry:

umyvadlo

samonavíjecf nerezový buben s hadicí a rozffikovací pistolí, délka hadkse rozměr ? 200
min. 20 m, pistole konstruována na tlakovou vodu až 25 bar a teplotu až 95 mm

elektrický konvektomat s injekčním vývinem páry ě 700-940X h
750-850XV
1000-1050

kapacita min. 10x GN 1/1
zásuvy napříč - bezpečnější práce s gastronádobami
ovládání pomocí dotykového panelu

71 332,00 Ke

19 590,00 Ke

68931,00Kč

16108, 00Kč

15070, 00Kč

56 160,00 Ke

1 5 924,00 Ke

1 59 772,00 Ke

1 dodávka

1 15680, 00Kč

1 155434, 00Kč

142664, 00Kč

19 590,00 Ke

137862,00Kč

16108, 00Kč

15070, 00Kč

56 160,00 Ke

5 924,00 K5

59772,00Kč

15 680,00 K6

155434,00Kč

29 959,44 Kč

4113,90Kč

28951,02Kč

3382, 68Kč!

3164, 70Kč

11793,60Kč

1 244,04 Ke

12552,12Kč

3 292, 80 Kč

32641, 14Kč

Stránka 3



36a. 39141000-2

, 37. ,39141000-2

-l

4-
l l

pravé otvírání dveří
kombinován' režim. 35-260 °C
Holky vzduch 35 - 260 °C
vaření v páře 35 - 130 CC
vařeni/gečenLpřesnoc
casoyaníz uvů
nízkote lotnívař ní
více odovatepotn sonda
s st m automatického m i
mo nost u ožení min 250 ro rámu
min. dva" e dvěmi' sk o
min. rýč lóstí venti atom
nte rovana ruční s rcha
A záznam -sna n a okamžitá a za rrtickyc bodu va ni.

technické aramet : n stí 400 V říkán min. 1 8 - max. 19 kW

podstavec pod konvektomat, min. 16 zásuvů na gastronáctoby, nerezové

elektrický konvektomat s injekčním vývinem páry

i37a. Í39141000-2

38. 39141000-2
l

S 870 - 950X h
830-1050XV
1800-1900

9 093, 00 Kč

256 308, 00 Ke

l

9 093,00 Kč

256 308,00 K6

1 909, 53 Kč

53 824,68 Kč

\zásuvy napříč - bezpečnější práce s gastronádobami
kapacita min. 20x GN 1/1
ovládání pomoci dotykového panelu

pravé otvírání dveří
kombinován' režim. 35-260 °C
Hork' vzduch min. 35 - 260 °C
vaření v are min. 35 - max. 130 °C
vaření/ eéení řeš noc

časovánízásyvu.
ní kote lotnf vaření
více o ovate otnison a
systemjujtomatic e o m i
mozňoirůrózeň min O pro rámu
min. dvo'ité dveřní sklo
min. 4 rýč osli venti atom
ntegrovan ruční s re a

FffiSTSP~žážňamy - sna na a okamžitá anayzakrrtic yc o uvařeni.
zavážecí vozík
technické aramet : na stí 400 V říkán min. 35 - max. 37 kW
náhradní zavážecí vozík ke konvektromatu

.
Pří vna těsta

l pracovní stůl, pracovní deska buková bez zadního lemu, 1x polic, podnoží
(pracovních stolů je vyráběno z nerez profitu min. JÁKL 35 x 35 mm,, nohy
jjsou opatřeny patkami s možností seřízení min. 30 mm, nerezové

1600x700x900

1

2

16497, 00Kč

9 800,00 Ke

16497, 00Kč

19 600,00 Kč

3 464, 37 Kč

4116, 00Kč

Stránka 4



|39. 39141000-2

40. 39141000-2

41. 39141000-2

45.

46. 39141000-2

147. 39141000-2

'48. 39141000-2
i"~ r

l

(49. , 39141000-2

39141000-2i, 50.

j__ l l

JSI. ;39Í41000-2

i

152. 39141000-2

l l

univezální kuchyňský šlehací a hnětací stroj, celokovová konstrukce,
nerezové kryty, min. třírychlostní motor, ochranný kryt kotlíku, automwdcký
zdvih nádoby
základní výbava - kotlík o objemu min. 601, hnětací hák, míchač, štehací
metla, transportní vozík

děliéka těsta, rzdětení těsta na min.36 dílků, velikost dílků min7od~35do
100 g,
technické parametry:
el.napětí 230 V, el. Příkon do 1 RW
spirálová hnětaé těsta, dvourychlostní, objem mísy min. 1201 max 1301,
technické parametry:
.Ol .nan&tí A1V\ \l^d nříl^nn r><4 Q -7C CO

regál, 4x police, police z plechu min. 1, mm, nosnost polce min. 130kg,
nosné prvky z nerez profiu min. JÁKL 25x25 mm opatřeny seříditelnými

SL|T\ Ltíjwa+ifíiťťfí ffifp '5fí mm mm (ftw rt* '

výlevka keramická

jednodřez s odkapovou plochou, pracovní deska protomená, vevařený
lisovaný dřez 800x500x375 vpravo - rozměry ? 80 mm, odkapává plocha
vlevo, police, podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min.
JAKL 35 x 35 mm, zadní lem výšky 40 mm, nohyjsou opatřeny patkami s
možnosť eří e i min 30 ' m nerezové orov^ ní
jednodřez s odkapovou plochou, pracovní deska prolomená, vevařený
lisovaný dřez 800x500x375 vlevo - rozměry ? 80 mm, odkapává plocha
vlevo, police, podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min.
JAKL 35 x 35 mm, zadní lem výšky 40 mm, nohyjsou opatřeny patkami s
(stolní tlaková sprcha, směšovací baterie s kohouty pro studenou a teplou

rozměr ? 200

mm

600x900x1200

rozměr ? 200
mm

410x510x1310

š710-1000xh
1100x1400,v

Ti _ -l cnn

2100x500xv
1800-1850 |

1600x700x900

1600x700x900

125 200,00 KĎ 125 200, 00 K6 26 292, 00 Ke

regál, 4x potíce, police z plechu min. 1, mm, nosnost police min. 130 kg, 10ÓOX5ÓÓX v
nosné prvky z nerez profiu min. JÁKL 25x25 mm opatřeny seříditelnými 1800 -1850
patkami s retifikací min. 30 mm, 6x noha, nerezové provedení
Příprava - výdej
výdejní ohffvací vozík, 3x samostatná van velikosti GN 1/1, každá vana ě 1160 -131 Dx
disponuje samostatným vyhříváním topným tělesem a samostatným h 650 - 680 x v
termostatem pro regulaci teploty vodní lázně až do 90 °C, ovládání na 900
krátké straně, police
výdejní ohřívači vozík, 4x samostatná van velikosti GN 1/1, každá vana ě 1590 - 1710x
disponuje samostatným vyhříváním topným tělesem a samostatným h 650 - 680x v
termostatem pro regulaci teploty vodní lázně až do 90 °C, ovládání na 900
krátké straně, police

Stránka 5

59 920,00 Ke

158400,00Kč

1 dodávka

2

2

14100,00Kč

12 470.00 KČS

12 470,00 Ke l

3 680,00 Kč

9 900,00 K6

20 640,00 Ke

25600,00Kč

59920,00Kč

158400,00Kč

14100,00Kč

12470,00Kč

12470, 00Kč

(

7 360,00 K6

19 800,00 Ke

41280, 00Kč'

51 200,00 Kčl

12583, 20Kč

33264,00Kč

2961,00Kč

2618,70Kč

2618,70Kč

1 545,60 Kč

4158,00 K6

8 668, 80 Keř

10752,00Kč



53. J39141000-2

54. 39141000-2

55. 39141000-21

l

56. 139141000-2
r

57 39141000-2
l i

58. , 39141000-2

59.

1. 60.

60a.

k-

|62.

39141000-2

39141000-2

39141000-2

i 38141000-2

39141000-2

zásobník na talře vyhřívaný, pojizdný, 2x zásobník o kapacitě min. 50 ě 910 - 920x h 4
talířů, průměr talíře 140 - 270 mm, 4 kolečka 0125 mm, z toho 2 pevná a 2 480-500x v 900
otočná, brzda el. Napětí 230 V, el. Příkon 0,5 -1,1 kW -1050

elektrický šekový zchlazovač a zrazovač, kapaciat min. 10x GN 1/1, s 750 - 820 x h 1
kapacita zchlazování na + 3CC - min. 28 kg/cyklus, kapacta zmrazování - 740 - 825 x v

18 °C - min. 18 kg/cyklus, sonda, 1400 -1700mm
technické parametry:

pracovní stůl, pracovní plocha kombinovaná plast - nerez půl, půl, 2x 1400x700x900 1
zásuvka pod pracovní deskou, 1x police, podnoží pracovních stolů je
vyráběno z nerez profilu min. JÁKL 35 x 35 mm, zadní lem výšky 40
mm,nohy jsou opatřeny patkami s možností seřízení min. 30 mm,

pracovní stůl, 1 x polic, podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu 1400x700x900 1
min. JÁKL 35 x 35 mm, zadní tem výšky 40 mm.nohy jsou opatřeny
patkami s možností seřízení min. 30 mm, nerezové provedení
kuchyňskí digitální váha, LCD displej, váživost 10 až 15 kg, přesnost max
5g, vážní plocha nerez

chladící skříň, plné dveře, bílé provedení, objem min 5701, rozsah teplot
min. +2 a max. +8 °C, ventilované chlazení, automatické odtávání, digitální
termostat, zabudovaný zámek, vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN

[pracovní stůl, pracovní plocha kombinovaná plast - nerez půl, půl, 2x
jzásuvka pod pracovní deskou, 1x police, podnoží pracovních stolů je
[vyráběno z nerez profilu min. JÁKL 35 x 35 mm, zadní lem výšky 40
l mm,nohy jsou opatřeny patkami s možností seřízení min.30 mm, nerezové

krouhač zeleniny, Robot a disky jsou celokovové konstrukce, plátkuje,
strouhá, nudlickuje, vlnkuje, kostiékuje, hranolkuje
technické parametry:

(Základní sada 6 disků - plátkovač 2 a 4 mm, strouhač 1 ,5 mm, nuďiékovač
j4x4 mm, kostickovsc 14x14x14 mm (2 disky, plátkovač a mřížka)

rozměr ? 80 1

mm

rozměr ?50 1

mm

780x700x1895

1400x700x900 1

rozměr ?100 1
mm

350x320x640

1

l l l
163. 39141000-21

pracovní stůl, lisovaný vevařený dřez 450x450x250 vlevo, 1x police,
l podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JAKL 35 x 35
l mm, zadní lem výšky 40 mm,nohyjsou opatřeny patkami s možností

Myli stolního ; i
;'vstupní stůl k průchozí myčce, dřez 450x450x250, pracovní deska s
Iprotisem pro vedení košů, schoz na odpadky, otvor pór baterii, roštová
^police, zadní lem výšky 40 mm, nohy opatřeny patkami pro seřízení min.

ezoua-nmu

stolní tisková sprcha, směšovací baterie s kohouty pro studenou a teplou
ováiiadksfi a wuažov

1400x700x900 1

2000x790x850 1

16400, 00Kč

67 932, 00 Kč

26400, 00Kč

8 050,00 K6

4 080,00 Kč

16490, 00Kč

14300, 00Kč

32528, 00Kč

13 500,00 Kč

11 700, 00 KĎ

19100,00Kč

3 680, 00 K6

65 600, 00 Kč

67 932,00 Kč

26 400, 00 K6

8 050,00 Kč

4080,00Kč

16490, 00Kč

14300, 00Kč

32528,00Kč

13500,00Kč

11 700,00Kč

19100, 00Kč

7360, 00Kč

13776, 00Kč

14265,72Kč

5 544, 00 K6

1 690,50 Kč

856,80 Kč

3 462, 90 Kč|

3 003, 00 Kč|

6 830,88 Kč

2 835,00 K6

2 457, 00 Kč

4011,00Kč

1545, 60Kč

Stránka 6



64. '39141000-2

64a. 39141000-2
64b. , 39141000-2

65. [39141000-2
l l
66. 39141000-2

67. 39141000.2

68. 39141000-2

69. 39141000-2

myčka nádobí, dvojitý systém mytí a oplachování horními a spodními
rotačními rameny, mycí čerpadlo o příkonu min. 600W, zaoblená vana pro
snadnější čištění a odtok, vícestupňová filtrace mycí vody, kapacita mycí
vany - min.30 l, topná tělesa ve vaně a v bojleru, spotřeba vody: max. 2,7
1/oplach,, bezpečnostní termostat, bezpečnostní spínač kapoty, zabudován
automatický dávkovač oplachového prostředku,
technické parametry:
el. napětí: 400 V
celk. příkon: min. 11 kW max. 13kW
příkon bojleru: min 10 KW
velikost koše: 500x500

mycí cykly: stavitelný
vstu; ního otvoru - 400 mm

automatic . 'ďvkovacm ího rostčedku
sada náhradních košů - 2x na talíře, 1x na příbory, 1x univerzální

rozměr ? 50

mm
630x750x1465

47 920, 00 KĎ 47 920,00 Ke 10063, 20Kč

70. 39141000-2

výstupní stůl k myčce, nerezové provedení, pracovní deska s prolisem na 1100x790x850 1

změkčovaé vody s automatickou regulací, oběmově ňzená regenerace, 1
[objem pryskyřice min. 10 l, pň regeneraci zajištěna dodávka neupravené
l vody do zařízení, podle typu změkčovaée vody (v případě doporučení neuvádíme
(výrobce) doplnit o filtr mechanických nečistot zabraňující usazování
lmechantek'ch neéistot v změkéovaéi
servírovací vozík, 2x police s prolisovanou deskou, nosnost vozíku 50 kg rozměr ? 50 s 1
na jednu polici, 4x otočné kolečko pr. min, 100 mm z toho dvě bržděná, 10OOx h 500x v
nerezové provedení 950

dvoudřez s odkapovou plochou, pracovní deska prolomená, 2x vevařený 2200x700x900 1
lisovaný dřez 600x500x300 vlevo - ozměry ? 50 mm, odkapává plocha
vpravo, otvor pór baterii, podnoží pracovních stolů je vyráběno z nerez
profilu min. JÁKL 35 x 35 mm, zadní lem výšky 40 mm, nohy jsou opatřeny
patkami s možností seřízení min. 30 mm, nerezové provedení
regál, 4x police, police z plechu min. 1, mm, nosnost polkse min. 130 kg, 1000x500x1850 1
nosné prvky z nerez profil) min. JÁKL 25x25 mm opatřeny seříditelnými

tlsanil. D.CO seřízení min. 30 mm. nerezové proveslenL
n

Škrabka brambor a kořenové zeleniy, povrchová úprava nerezzová ocel, 700x700x950 1
kapacita mn. 12 kg náplň

1 520 00 K6
1 664,00 Kč

9 400, 00 K6

8 624,00 Ke

4 400, 00 K6

18850, 00Kč

7 800,00 Kč

29 070,00 Ke

1 520 00 K6
1 664, 00 K6

9400, 00Kč

8 624,00 K6

4400, 00Kč

18850, 00Kč

7 800,00 Kč

29 070.00 Kč

319 20 K
349,44 Kč

1 974,00 Ke

1811,04Kč

924, 00 Kč

3 958, 50 Kč

1 638, 00 Kč

6104,70Kč

70a. 39141000-2 lapač škrábu a slupek, vyjímatelný košík z děrovaného plechu, přepadový 3 564,00 Kč 3 564,00 Kč 748,44 Kč

Stránka 7



, 71, 39141000-2

72.

73.

39141000-2

39141000-2

74. 139141000-2
l

l i

175. 39 41000-2
76. 139141000-21

77. 39141000-2|

80. 39141000-2)

81. 39141000-2

82. 39141000-2

(83. 39141000-2
84. 39141000-2

185. 39141000-2

90. |39141000-2

91. 139141000-2

podlahová vpusť s pororoštem, celonerezové provedení, vana z 400x400
l nerezového plechu ti. min. 1, 1 mm, protisktuzový rošt z berezového plechu
; min. ti. 1, 9 mm, vyjímatelný rošt, lem pro navaření izolace, protizápachová
uzávěra

umyvadlo

10400, 00Kč 10400, 00Kč 2184,00Kč,

1600x700x900pracovní stůl, lisovaný vevařený dřez 450x450x350, 1x police, podnoží
pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JAKL 35 x 35 mm, zadní
lem výšky 40 mm, nohyjsou opatřeny patkami s možností seřízení min. 30

chlazený box na zeleninu, sestaven se sendvičových PUR panelu síla min. 2100x2200x230
60 mm včetně podlahy, podlaha zpevněná protiskluzovou překližkou síly O - 2400
min. 12 mm, chladírenské dveře velikosti min. 800/2000, vnitřní hygienické
oliětování rozsah teplot min. +4, maximálně +7 aC
osvětlení napojené na rozvod elektroinstalace, chladící agregát umístěn na
strpu boxu

rostor nad boxem nutno odvětrat
dřevěn' rošt
skladový regál, 4x police, provedení pozink a doplněný hygienickým
nátěrem vhodným bílým pro potraviny, nosnost police 120 - 150kg.

1000x1000
rozměr ? 50mm
1000x550x1950

Sklad DKP __ "._
skladový regál, 4x police, provedení pozink a doplněný hygienickým bílým
nátěrem vhodným pro otravin , nosnost police 120 - 150k .
C z ' k d
chladící skříň

. chladící skříň, plné dveře, bílé provedení, objem min 5701, rozsah teplot
min. +2 a max. +8 °C, ventilované chlazení, automatické odtávání, digitální
termostat, zabudovaný zámek, vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN

pultová mrazící skříň, určeno pro provozovny, objem min. 4501, statické
chlazení, rozsah teplot in. -12 až max. -24 "C, osvětlení, zabudovaný

'mrazící truhla
mrazící truhla
mrazící truhla
Sklad potravin ",.. ___,., __
pracovní stůl, 1x zásuvka pod pracovní deskou, 1x police, podnoží
pracovních stolů je vyráběno z nerez profilu min. JAKL 35 x 35 mm, zadní
lem výšky 40 mm, nohy jsou opatřeny patkami s možností seřízení" min. 30

digitální můstková váha, váživost 60/150 kg, dílek 50 g, vážení, nulování,
tárování, počítání kusů, navazování, vážní plocha nerez, digitální displej,
VazjcLplocha: rozměr ? 60mm 460x550 mm

rozměr ? 50mm
1000x350x1950

rozměr ? 50
mm

780x700x1895

rozměr ? 60
mm

1000x700x900

1 dodávka

12500, 00Kč

73 870,00 K6

2
2

16 K
1 450, 00 K6

1 280 O Kč
1 280, 00 K6

1 stávající

16490,00Kč

11696, 00Kč

1 stávaící
1 stává ící
1 stávaící

1 9 245,00 Kč

743,00 Kč

12 500,00 K6

73 870, 00 Kč

3 200 00 K6
2 900, 00 Kč

6400, 00Kč

49 470, 00 Ke

11696, 00Kč

9 245,00 Kč

1 743,00 K6

2 625, 00 Ke

15512,70Kč

672 00 Kč
609, 00 Kč

1 344, 00 Kč

10388, 70Kč

2456, 16Kč

1941,45Kč

366,03 Kč

Stránka 8



92. 39141000-2 skladový regál, 4x police, provedení pozink a doplněný hygientekým
drróm bílým nrnnntrauirw nr

rozměr ?50m m 12 1 740, 00 Ke 20 880,00 Kč 4 384, 80 Ke

kód CZ-
CPA REKAPÍTULACE

1. Zařízení bez DPH 21 %
2. 33.20.29 Demontáž, likvidace a odvoz stávajícího zařízení
2. 33.20.29 Montáž bez pňpoj. materiálu
3. 33.20.29 Montážní materiál
4. 33.20.29 Doprava
5. Recyklaéní poplatky
6. Dodávka bez DPH
7. DPH 21 %
8. DODÁVKA CELKEM

pnpa ny cenový roz i vzn azao rou enim

2 539 120,00 Ke
14600, 00Kč
44000,00Kč
4240,00 Ke
5 640, 00 Ke
2 400,00 Kč

2 610 000,00 Kč
548100. 00Kč

3 158 100.00 Kč

Digitálně podepsal

Datum: 2020.04. 14
09:18:48+02'00'

Nutno^upřesnit drobné inventarní zařízení Jako jsou taIffiB, podnosy, příbory atd. - upřesni investor
Případné uvedené názvy výrobků s typovým označením nebo názvem výrobce jsou pouze informativního charakteru a slouží
k popsání stanovené kvality a jakosti výrobku.
Veákererozméry technologického zařízeni budou upraveny dle skutečnosti na stavbě, i
a kuchyňské technologie a případné přizpůsobeny stávající technologii.
Uváděné rozměry a provedení nerezového nábytku slouží ke stanovení ceny, rozměry mohou být Částečně upravoval
dle skutečnosti stavby.
Veškerá kovová zařízení v prostorách se zvýšenou ochranou musí být opatřena šroubem pro i
u nerezového nábytku ' ' ' - - ,-- - -..--,-,-.-...,
vždy na zadní straně, skříňky a police se pospojí individuálně dto upřesnění dodavatele zařízení.
pracov"í sto!y' pokud"R"í specifikováno jinak, budou vyrobeny z nerezavějící oceli 18CR/10NÍ jakosti
i dřézové desky s atesty
pro použití ke styku s potravinami.
^ÍIiTi.T^ii?!il i5I?.^?!lobu Pracovní <tesky ie 1-i.5mm. Desky dřezové budou opatřeny vevařenými lisovanými dřezy o příslušných

Vevaření musí být provedeno s vybroušeným bezespárovým napojením.
Zásuvky nerezového nábytku budou uchycený v teleskopických trójdilných držácích nebo vysouvatelných dvoudílných držácích v provedení

Stránka 9



pro možnost plného vysunutí zásuvek.
Uzamykatelná nebo neuzamykatelná čela zásuvek musí být uzavřená a musí být opatřena madly.
Pro zhotovení podnoží pracovních stolu bude použit jáklový materiál min. 35x35mm o tloušťce stěny 1 ,5mm a musí být opatřeny nosnými
stavitelnými nožiékami o možnosti regulace výšky stolu.
Pro oplechování pracovních stolů bude použit nerezový plech o tloušťce 1 mm, a též pro zhotovení police a jejích výztuh.
Police budou přivařeny k podnožím pracovních stolů.
Ve standardu nesmí být žádné spoje provedení nýtováním. Jsou provedeny pouze svařením pod ochrannou atmosférou argonu.
A řádně očištěny od svařování.
Veškeré instalační vývody vč. dimenzí a příkonu před jejich realizací upřesní vybraný dodavatel kuchyňské technologie.

Stránka 10


